
 

TSK FETÖ'den temizlenene kadar sokakları bırakmayın
FETÖ'cü askerlerin darbe girişimi vatansever polis, asker ve sokaklara dökülen milyonlarcaFETÖ'cü askerlerin darbe girişimi vatansever polis, asker ve sokaklara dökülen milyonlarca
halkın dik duruşu ile püskürtülse de tehlike henüz geçmiş değil. Özellikle Gölcük Donanmahalkın dik duruşu ile püskürtülse de tehlike henüz geçmiş değil. Özellikle Gölcük Donanma
Komutanlığı, Malatya 7 Ana Jet Üssü Komutanlığı ve 2. Ordu'daki FETÖ'cüler henüz tam olarakKomutanlığı, Malatya 7 Ana Jet Üssü Komutanlığı ve 2. Ordu'daki FETÖ'cüler henüz tam olarak
tasfiye edilmedi. Her an yeni bir kalkışma söz konusu ve Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlıktasfiye edilmedi. Her an yeni bir kalkışma söz konusu ve Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlık
kaynakları vatandaşların sokakları terk etmemesi gerektiğini söylüyor.kaynakları vatandaşların sokakları terk etmemesi gerektiğini söylüyor.
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Darbe girişimine karşı dün geceden beri sokaklarda olan vatandaşlar gün boyunca ellerinde Türk bayraklı ile yürüyüşlerDarbe girişimine karşı dün geceden beri sokaklarda olan vatandaşlar gün boyunca ellerinde Türk bayraklı ile yürüyüşler
yaptı.yaptı.

  

 

TSK'da konuşlanan FETÖ'cü askerler dün akşam darbe girişiminde bulunarak Türkiye
Cumhuriyet Devleti'nin idaresini ele geçirmeye kalkıştı. Vatansever polis, asker ve sokaklara
dökülen milyonlarca halkın dik duruşu ile püskürtülen darbeciler tek tek tutuklandı.
Aralarında çok sayıda üst düzey rütbelinin de olduğu 2839 FETÖ'cü asker görevlerinden el
çektirilip gözaltına alındı. Fakat tehlike henüz geçmiş değil, Yeni Şafak'ın güvenilir
kaynaklardan elde ettiği bilgilere göre FETÖ'nün çok sayıdaki komutanlıklarındaki askerleri
tasfiye edilirken Hava Kuvvetleri, Deniz Kuvvetleri ve Kara Kuvvetleri Komutanlıklarındaki
darbeci kadronun henüz görevden el çektirilmediği öğrenildi.
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darbeci kadronun henüz görevden el çektirilmediği öğrenildi.

Gölcük'teki darbecileri halk Donanma'dan çıkarmadı ve hala içerideler

Dün akşam kalkışmanın ilk saatlerinde Deniz Kuvvetleri Komutanı Bostanoğlu bir açıklama
yaparak “Komuta Kademesi olarak bu darbe girişimini asla kabul etmiyoruz" diyerek TSK
içindeki cuntacılara karşı tavrını ortaya koysa da Deniz Kuvvetleri'ndeki hareketliliğin devam
ettiği öğrenildi. Deniz Kuvvetleri'ndeki FETÖ'cü subayların darbe gerçekleşmeyince kendilerini
geri çektikleri ve yeni bir kalkışma için hazırlık yapma ihtimali olduğu belirtiliyor. Deniz
Kuvvetleri'nin İstanbul'daki Deniz Harp Okulu Komutanlığı ile Gölcük'teki Donanma
Komutanlıklarına henüz müdahale edilmediği ifade ediliyor. Gölcük'te dün akşam
Donanma'dan çıkmak isteyen darbeci askerlere halk engel oldu. Başlarındaki iki subayın emri
ile nizamiye kapısında biriken vatandaşlara silah doğrultup havaya ateş açtı. Askerin bu
tavrından sonra sinirlenen vatandaşlar Gölcük Donanma Komutanlığı'na girmek isteyince
polisler engel oldu. Vatandaşlın taviz vermemesi üzerine askerleri geri çeken FETÖ'cü iki
subayın donanmadaki görevlerine devam ettikleri öğrenildi.

Malatya Ana Jet Üssü'ne dikkat

Donanma Komutanlığı'nın yanı sıra Malatya 7 Ana Jet Üssü Komutanlığı'ndaki FETÖ'cü asklerin
de henüz tasfiye edilmediği ve yeni bir hava kalkışmasına karşı mühimmat yüklü uçakların
kalkış yapmasının piste sokulan sivil araçlar ile engellendiği öğrenildi.

2. Ordu'daki FETÖ'cüler direniyor

2. Ordu Komutanlığı'ndaki FETÖ'cü askerler ise bugün akşam saatlerinde bastırıldı.

SOKAĞI BIRAKMAYIN

Cumhurbaşkanlığı ve Başbakanlık da TSK'nın komuta kademelerindeki deşifre olmamış
FETÖ'cü askerlerin tekrardan darbe girişimine karşı vatandaşlardan meydanları terk
etmemesini istedi. Devlet kaynakları darbecilerin tamamen tasfiye edilmelerinin birkaç daha
sürecini ve vatandaşların gece gündüz meydanlarda bulunmasının FETÖ'cü subayların darbe
yeni bir darbe girişiminde bulunmalarının önündeki en büyük engel olduğunu belirtiyor.

 



#Asker#Asker #FETÖ#FETÖ #TSK#TSK #Deniz Kuvvetleri Komutanlığı#Deniz Kuvvetleri Komutanlığı
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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